



Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/2628/2020

Sosnowiec, 29 października 2020 r.

Dotyczy	Przetargu nieograniczonego	Poniżej kwoty określonej w rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp dla robót budowlanych
zamawiający	Miejski Zakład Usług Komunalnych	41-214 Sosnowiec ul. Plonów 22i
Przedmiot zamówienia	Usunięcie nieprawidłowości stanu technicznego wiaduktów drogowych nad Aleją Zagłębia Dąbrowskiego (DK94), w ciągu ulicy 3 Maja Sosnowcu.	ZP108/2020

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje pytania i wyjaśnienia treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie rozbieżności w zapisach SIWZ, tj. w zakresie wymagań Zamawiający nie wymaga posiadania kadry (nie wskazuje takich), natomiast w załączniku dot. potencjału kadrowego wskazuje, że wymaga kierownika budowy i projektanta.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią punktu 6 SIWZ Zamawiający wymaga wskazania w ofercie (Załącznik nr 3 ZP 108/2020) przez Wykonawcę osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usługi projektowania oraz za kierowanie robotami budowlanymi (kierownik budowy) wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i uprawnień oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, które Wykonawca winien okazać Zamawiającemu na wezwanie jak wskazano w punkcie 8 podpunkt 6.2 SIWZ.

Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1

nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl

tel. (32) 291 79 22, 266 44 76

e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec

41-200 Sosnowiec, aleja Zwycięstwa 20

NIP: 644 345 36 72

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, w którym momencie należy złożyć referencje potwierdzające doświadczenie, zgodnie z zapisami SIWZ i załącznika Doświadczenie Wykonawcy – na wezwanie, jednocześnie w tabeli umieszczony jest zapis: „Nr załącznika/ do Doświadczenia Wykonawcy w postaci dowodu określającego czy te usługi zostały wykonane należycie (np. referencje jednoznacznie wskazujące parametry obiektów mostowych, dla których opracowanie zostało wykonane).

Odpowiedź:

Jak wskazano w punkcie 8 podpunkt 6.2 SIWZ dowody określające czy wykazane w oświadczeniu „Doświadczenie Wykonawcy”(złożonym w ofercie) roboty budowlane zostały wykonane należycie (...) Wykonawca winien okazać na wezwanie, numerując poszczególne referencje lub inne tożsame z nimi dokumentami według numeracji wskazanej w oświadczeniu „Doświadczenie Wykonawcy”.

Z poważaniem

D Y R E K T O R

R A F A Ł Ł Y D E K


K I E R O W N I K
Opracował: K. Majczak
Katarzyna Majczak